Д E П Y T A T
Законодательного Собрания Пермского края

(2021-2026)

t
~ ~ N „,~

 ~у' , ~ J , ~ '" ` 1

~ ~
/‚7

O внесении законодательной
инициативы

Председателю
Законодательного Собрания
Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый Валерий Александрович!

Вношу в порядке законодательной инициативы проект постановления
Законодательного Собрания Пермского края «O внесении изменений
в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22.08.2019
№ 1405 «O конкурсах представительных органов муниципальных образований
Пермского края».

Прошу рассмотреть данный проект постановления на очередном заседании
Законодательного Собрания 30.11.2023.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

25
75

-2
3/

07
 о

т 0
7.

11
.2

02
3

Н.А.Лядова

Законодательное Собрание
Пермского края

07 НОЯ 2023